[image: ]
Приказ министерства ЖКХиЭ Новосибирской области от 06.06.2024 N 126-НПА "О назначении лиц, уполномоченных на осуществлен...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 01.07.2024

	Приказ министерства ЖКХиЭ Новосибирской области от 06.06.2024 N 126-НПА
"О назначении лиц, уполномоченных на осуществлен...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 01.07.2024

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ЭНЕРГЕТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 6 июня 2024 г. N 126-НПА

О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПРИЕМКИ
ОКАЗАННЫХ УСЛУГ И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ
РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 182 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мероприятий по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области приказываю:
1. Назначить Колотова Евгения Александровича - начальника управления жилищной политики министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области и Куприянову Дарью Игоревну - заместителя начальника управления жилищной политики министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области уполномоченными лицами на осуществление приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, выполненному в соответствии с Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014 - 2052 годы, утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 N 524-п.
2. Приказ министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 19.03.2021 N 40 "О назначении лиц, уполномоченных на осуществление приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах" признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем министра жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области Глебовым Сергеем Николаевичем.

Исполняющий обязанности министра
Е.Г.НАЗАРОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png